Совет сельского поселения Дульдурга

Дульдургинский район
 Забайкальский край
Р Е Ш Е Н И Е

«11» ноября 2016г.                      с.Дульдурга                                         № 69
Об  исполнении бюджета
сельского поселения «Дульдурга»
за 9 месяцев 2016 года
          Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела администрации СП «Дульдурга» Д.Б. Жамбалову  об исполнении  бюджета  сельского поселения «Дульдурга» за 9 месяцев 2016 года, сессия   Совета сельского поселения РЕШИЛА:

1. Принять к сведению  исполнение бюджета сельского поселения «Дульдурга» за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме 9 224 748 (девять миллионов двести двадцать четыре тысячи семьсот сорок восемь) рублей и по расходам 10 185 594 (Десять миллионов сто восемьдесят пять тысяч пятьсот девяносто четыре) рубля. (Приложение)

Председатель Совета СП Дульдурга                                             Б.Г.Гончиков
Исполнитель:

Дондокова Б.Б.

тел: 8(30256)2-20-01